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Tekniset tiedot

Tiedot

Pituus
Leveys

Paino

Paksuus

Materiaali

ASENNUSLEVY RENOV SLIM

2015361
Asennuslevy RENOV Slim

Tuotekuvaus

Asennuslevy RENOV Slim on helppo ja nopea ratkaisu FLOW lattialammityksen
asennukseen.
Kateva nappulalevy ilman EPS-eristettéd on suunniteltu helpottamaan lattialdmmitysputkien
asennusta erilaisille alustoille. Levyssa olevat tukevat nappulat pitédvéat putken tukevasti
paikoillaan ilman erillisia kiinnitystarvikkeita — sédastden aikaa ja vaivaa asennustytssa.
Ominaisuudet:

o Soveltuu 10—-12 mm lattialammitysputkille

» Nappulalevyrakenne takaa nopean ja varman asennuksen

« Kay asennettavaksi eri alustoille iiman EPS-eristetta

o Putki pysyy tiukasti paikoillaan nappuloiden valissa — ei erillista kiinnitystéa tarvita

» Levyn koko: 800 x 1400 mm

1400 mm
800 mm

660 g

16 mm

Polystyreeni
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